（別紙１）

 令和  年  月  日

大阪大学大学院情報科学研究科入学試験成績開示請求書

大阪大学大学院情報科学研究科長 殿

 開示申請者（受験者）

郵便番号       .

住  所                     .

氏  名                    ㊞

電話番号                    .

 E-mail                       .

下記のとおり、私の入学試験に関する次の内容について開示を請求します。

記

入学試験の年度  年  月入学試験

入学試験の名称 博士前期課程

受 験 番 号

【郵送の場合の注意事項】

 本開示請求書のほか、次の２点を同封のうえ、郵便で送付してください。

・受験票

・返送用封筒（申請者の住所・氏名を明記し、434 円分の切手を貼った封筒（長形３号

〈12 ×23.5 ㎝〉））